ノ vendi

|
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vendi non poſse fed certum tempus expectari debere ad

illa vendendum & omnibus aliis juribus legibus ex

ceptionibus compenfationibus a&tionibus allegationibus

& defenfionibus Juris & facti quibus & propter que

dicte Partes ambe quibus fapra nominibus vel earum

aliqua fe poſset de predictis vel aliquo predićtorum

defendere vel ab ipſorum obſervantia fe tueri de Jure

vel de facto in judicio five extra Jurique dicenti ge

neralem renunciationem non valere & illi etiam juri

quo cavetur quando predieto juri reňunciari non poffit

certiorate prius & informate dićte Partes ambe quibus

fupra nominibùs , & quelibet ipſarum ut dixerunt

Juriſperitum de juribus ipfis - legibus exceptionibus &

renunciationibus ac effećtibus & beneficiis eorumdem

antequam renunciarent eiſdem & pro reali obſervatioåe

omnium & fingulorum predictorum quodque predicta

omnia & eorum fingula vera fint & firmiter obſerventur

per dictas Partes quibus fupra nominibus & qualibet ipſarum

prout ad unanquamque ipſarum partium fpectat & pertinet

prout acta promiſsa & conventa funt fuperius expreſsa

ſponte predicto die coram nobis dicte Partes ambe qui

bus fupra nominibus & quelibet ipſarum ad Sancta Dei

Evangelia Sacroſanctis fcripturis per eam & unamquam

que ipſarum corporaliter manu tactis juraverunt & cor

poralia preſtiterunt juramenta & quelibet ipſarum jura

vit & corporale preſtitit jurameutum una pars alteri

preſenti recipienti & ftipulanti ab altera acto expref.

fo inter partes ipſas quibus supra nominibus quod pena

ipſa per dictam penam pecuniariam & e

converfo una per aliam non tollatur impediatur aut

differatur fed de utraque fimul vel ſeparatim in uno

judi
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judicio vel diverfis uneque libelle vel diverfis & în

emni Curia & Foro Ecclefiaftice vel feculari agi in

tentari & accuſatio fieri poffit quibuslibet Privilegiis non

obstantibus quoquomodo Legi quando çivilis aćtie crimi

nali prejudicat & aliis in contrarium difponentibus nul

latenus obſtituris quibus Partes ipſe & quelibet ipfa

rum quibus fupra nominibus expreffe renunciaverunt &

voluerunt diĉte Partes quibus fupra neminibụs quod de

predićtis fiant fieri poffint & dębeant per manus mei

Notarii publici infrafcripti duo publica confimilia Inftru

menta eadem continentia in effećłu ad confilium fapientis

virtutis & faćti fubſtantia non mutata unum unicuique

ipſarum partium pro cautela affignandum fumptibus &